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AKKYyMynaTopbl Ana Motounknel, ATV, CHeroxoabl, CagoBas TeXHuUKa

AGM Ready AGM12-9

ApTukyn / KopoTkun
Kog
Technology
EAN/GTIN
Hanpsi>keHue
EmMKoCTb

CCA

OnunHa
LnpuvHa
BbicoTa
Pasmep 6noka
MonapHoOCTbL
Tuvn Knemmbl
KpenneHue

Bec (MoxeT bbITb
N3MEeHeH)

[V3aiH, XapaKTepUCTUKK 1 cneundukaumm MoryT 6biTb n3MeHeHbl 6e3 NpeABapuTENbHOrO yBeLOMAEHNS.

AGM12-9

AGM
3661024033978
12V

9 Ah
120 A
135 mm
75 mm
140 mm
Cc43
ETN 1
MO04

BO

3.20 kg

MonapHocTb

M e @ ]

KpenneHue

H H“

L

NHdopmaumsa, coaepkallascs Ha 3TOM CaTe, He SBASeTCA KakMM-n1mbo 3asaBieHUEM 1N rapaHTmnen,

6yKBaIbHON MM MoApPa3yMeBaeMoi, B OTHOLUEHUN AAaHHbIX WM PEKOMEHAALMIA, U Mbl HU B KOEM CJly4Yae He
HeceM OTBETCTBEHHOCTU 3a Ntobble NoTepu unn ywepb, KoTopble MOryT BO3HUKHYTh B pe3y/ibTaTe 3TOro.

HekoTopble NPOAYKTbI MOryT ObITb HegoCTYyNnHbl Ha BalleM pPbIHKeE.
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